

# KinesiX ApS

Siøvej 36  
8370 Hadsten

CVR-nr. 38 27 76 50

## Årsrapport for 2020



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

---

Niels Peder Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** KinesiX ApS  
Siøvej 36  
8370 Hadsten

Telefon: 22 58 33 08

CVR-nr.: 38 27 76 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Farvskov

**Direktion** Niels Peder Hansen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøvelse af fysioterapi, genoptræning, kursus virksomhed indenfor sundhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 64.350, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 114.350.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>770.843</b>	<b>636.018</b>
Personaleomkostninger	2	-633.321	-562.737
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>137.522</b>	<b>73.281</b>
Afskrivninger		-55.308	-68.286
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>82.214</b>	<b>4.995</b>
Finansielle indtægter		0	2.607
Finansielle omkostninger		-902	-4.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.312</b>	<b>2.823</b>
Skat af årets resultat		-16.962	-1.167
<b>Årets resultat</b>		<b>64.350</b>	<b>1.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	34.520
Overført resultat		64.350	-32.864
		<b>64.350</b>	<b>1.656</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.666	17.901
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.666</b>	<b>17.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>44.666</b>	<b>17.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.215	47.281
Andre tilgodehavender		0	1.989
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.298
Udskudt skatteaktiv		505	1.561
Selskabsskat		0	7.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.720</b>	<b>85.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.986</b>	<b>43.003</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.706</b>	<b>128.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>267.372</b>	<b>146.312</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		64.350	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	34.520
<b>Egenkapital</b>		<b>114.350</b>	<b>84.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.540	16.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.070	6.668
Selskabsskat		10.332	0
Anden gæld		91.080	38.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>153.022</b>	<b>61.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.022</b>	<b>61.792</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>267.372</b>	<b>146.312</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	34.520	84.520
Betalt ordinært udbytte	0	0	-34.520	-34.520
Årets resultat	0	64.350	0	64.350
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>64.350</b>	<b>0</b>	<b>114.350</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttofortjeneste	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	627.895	554.864
Andre omkostninger til social sikring	5.426	7.873
	<u>633.321</u>	<u>562.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Peder Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-778267225099

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-05 13:56:56Z

NEM ID 

## Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-07-05 14:04:24Z

NEM ID 

## Niels Peder Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778267225099

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-05 15:18:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GJ0DE-5N6EH-E4Q0I-NXTWE-ND424-ENZLE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>